INDEX

RERUM ET SENTENTIARUM

QUÆ

In Irenæi Operibus, Appendice et Dissertationibus præviis continentur.

Numerus Romanus paginarum notas significat inter uncas in prolegomenis positas; Arabicus Lectorem ad numeros crassiore vocat.

A

ΑΒΟΝ, cur non lepra, sicut Maria, percussus? 348.
ΑΒΕΛ. De Abele et Caino quid essentiebant Cæiani? LXXVI. In Abel iustorum persecutiones significata, prædicata a prophetis, in Christo perfecta, 276. Ejus sacrificium cur Deo acceptum, 250. Abelem iustum Deus Caino injusto subiecit, cur, 231.
ΑΒΡΑΗΑΜ a quibus philosophiam edoctus? per eum ad Palestinos sive Chanæanos, tum ad Ægyptios devenit: ipse rerum astronomicarum peritissimus fuit, xxii. Abraham aheque legalium observatione per fidem iustificatus, 246, 261. Ei, nec Christus, nec Christi Pater incognitus; a quo didicerat, 235. Ad Abraham et Moysem Filius Dei in forma humana locutus est, quem Judæi nescierunt, 256. Abraham verbi Dei præcepto fidelis, in quo, 252, 255. Verbo Dei libere obediens, amicus Dei factus est, 245. In Abraham homo verbum Dei sequi prædicat, quo-

modo, 255. Propter fidem suam per Christum servatus, 255. Ex tribus qui Abraham apparuerunt, unus fuit Filius Dei, quem adoravit, 255. Abraham propheta Christi incarnationem ac passionem in spiritu vidit, et gavisus est, 255, 255. Ejus exultatio ad nos manans, et in ipsum regressa; quomodo, *ibid.* Abraham cur a Deo circumcisio data, 246. Ejus circumcisio et abie circumcissionem fides, utriusque Testamenti figura, 261. Abraham semen per circumcissionem servatum, 198. Abraham credentium omnium pater, tam ex circumcissione, quam ex præputio, 255, 255, 256, 261. In ejus fidem Christus lapis angularis collegit utriusque Testamenti fides, 261. In Abraham præsignata fides nostra, 257, 258. Abraham et posteri ejus a salute exclusi, ex Marcione, 105. Refellit, 256. Abraham factas promissiones Christus implevit, quomodo, 255, 256. Earum effectum, iustorum animæ sortituræ in hac terra, quando et quomodo, ex Irenæo, 351, 352. Non Abraham tantum sed

et seminis ejus, fidelium scilicet, Christus Salvator et vindex, 276. Abraham, Moyses, prophetae Christusque ipse ex una substantia, quo sensu? 229. Gnostici contradicentes refelluntur, *ibid.*

Abraxas Basilidianorum, quid? 102.

Academicorum aperto nomine, quinam Platoniorum nomen sibi vindicaverunt, xxiii. Academicorum nomen sectatoribus Arsectiae relicto, xxiii.

Achaja Ecclesiae Romanae consentiebant in disciplina Paschalis, lxxxv. Achaje synodo contra Asiaticos quisnam praesuit? lxxxiv.